
 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/21-01/20 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin,  18. ožujak 2021. 
 
 Na temelju članka 104. stavka 1. točke 3. i stavka 5. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj 68/18, 110/18., 32/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina 
("Službene novine Grada Labina" broj 09/09. i 9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- 
pročišćeni tekst, 2/20. i 1/20.), uz prethodnu suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova, 
Policijske uprave Istarske, Broj: 511-08-05-UP/I-142-2021. MO., od 18. veljače 2021.g., 
Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 18. ožujka 2021., donijelo je 
 
 

ODLUKU  
o izmjenama Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim 

parkiralištima Grada Labina 
 

Članak 1. 
 

U članku 3. Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim parkiralištima 
Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 6/19, 13/19, 16/20, u daljnjem tekstu: 
Odluka), alineja 8 mijenja se i sada glasi: 
 „- Stari Grad, Labin (k.č. 473/1, dio k.č. 418/1, obje upisane u k.o. Labin- Presika)“. 
 

Članak 2. 
 

U članku 5. Odluke, stavak 4. i 5. mijenjaju se i glase: 
„Otvorena javna parkirališta obuhvaćaju sva parkirališna mjesta u zoni naplate, odnosno sva 
parkirališna mjesta na području Grada Labina koja su obilježena horizontalnom signalizacijom 
ili propisnom vertikalnom prometnom signalizacijom, a dostupna su svim korisnicima. 
Zatvorena javna parkirališta su parkirališta kojima upravlja parking barijera (rampa/podizni 
stupić/elektronska kontrola putem čitača registarske oznake) na ulazu i izlazu s parkirališta, a 
označena su propisanom vertikalnom i/ili horizontalnom signalizacijom.“ 
 

Članak 3. 
 

Članak 8. briše se. 
 

Članak 4. 
 

U članku 9. stavku 2. Odluke, brišu se riječi: „Stari grad“. 
U stavku 5. iza riječi: „ k.o. Rabac)“ dodaju se riječi: „i Stari grad, Labin (k.č. 473/1, dio k.č. 
418/1, obje upisane u k.o. Labin- Presika“. 
Stavak 6. briše se. 



Dosadašnji stavci 7, 8 i 9 postaju stavci 6, 7 i 8. 
 
            Članak 5. 
 
U članku 15. Odluke, stavak 4. mijenja se na način da se iza sklopa riječi: “pričvršćuje na 
vozilo.“ dodaje rečenica: 
„Nalog za plaćanje može biti izdan elektronskim putem, odnosno, ukoliko je provjerom putem 
video-nadzora utvrđeno da vozilo nema valjanu parkirališnu kartu, nalog za plaćanje će biti 
dostavljen kurirskom službom ili putem pružatelja poštanskih usluga.“ 
 

Članak 6. 
 

U članku 21. stavku 1. alineji 4 Odluke, riječ: „zatvoreno“ zamjenjuje se riječju: „otvoreno“. 
U članku 25. stavku 1. alineji 2 Odluke, riječ: „zatvoreno“ zamjenjuje se riječju: „otvoreno“. 

 
Članak 7. 

 
U članku 47. brišu se riječi: „te će se“. 
 

Članak 8. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada Labina”. 
 
 

     PREDSJEDNICA  
Gradskog vijeća 

 
  Eni Modrušan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


